KT multi | KT special | Svarta slitsade multi /

specialinsatser
for kabeldia. 1 - 8 mm samt specialledningar / IP54

IP54 (%) RISA

—

Specifikationer

IP-Klass (EN 60529)
Material

Brandklass
Temperatur

Egenskaper

(@) eeoums B

certified =

EN 61373 PNEUMATICS

IP54

Elastomer
UL94-HB

-30 C° till 90 C°

hogre kemisk bestandighet

Produkttyper och storlekar

ArtNr.
EAN
Antal

Farg
Langd
Bredd

ArtNr.
EAN
Antal

Farg
Langd
Bredd

For antal kablar

For antal kablar

39944
4251269318177
10

2

svart

21 mm

21 mm

39936
4251269306303
10

2

svart

21 mm

21 mm

Genomforingar KT kan anvéandas med de féljande

kabelgenomféringskomponenterna:

o KEL-Kabelgenomféringssramar

o KVT-Kabelgenomfdringar

En genomforingsadapter ATG gor det madjligt att en KT small genomféring kan

hallas foér att reducera spannomradet ner till 1mm.

Fordelar

Gor genomféring av forkontakterade kablar via kabelgenomféring ramar och

delade kabelgenomfdéringar

. Finns for ett stort antal kabeldiametrar

. Okad packningstathet vid anvandning av dubbla eller fyrdubbla

genomfoéringar

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

19 mm

2 mm
Round cable
2x1-1mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x2-2mm


https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoering
https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelfoerskuvningar

IP54

IP54

IP54

IP54

IP54

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

39940
4251269306341
10

2

svart

21 mm

21 mm

39907
4251269306075
10

2

svart

21 mm

21 mm

39904
4251269306044
10

2

svart

21 mm

21 mm

39905
4251269306051
10

2

svart

21 mm

21 mm

39916
4251269306167
10

2

svart

21 mm

21 mm

39918
4251269306181
10

2

svart

21 mm

21 mm

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshéjd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshéjd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hoéjd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshéjd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

19 mm

2 mm
Round cable
2x3-3mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x4-4mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x5-5mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x6-6 mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x7-7mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x8-8mm



P68

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

39938
4251269306327
10

4

svart

21 mm

21 mm

39915
4251269306150
10

4

svart

21 mm

21 mm

39911
4251269306112
10

4

svart

21 mm

21 mm

39910
4251269306105
10

4

svart

21 mm

21 mm

39933
4251269306273
10

4

svart

21 mm

21 mm

39912
4251269306129
10

1

svart

21 mm

21 mm

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshéjd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshéjd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hoéjd
Monteringshéjd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshéjd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

19 mm

2 mm
Round cable
4x2-2mm

19 mm

2 mm
Round cable
4x3-3mm

19 mm

2 mm
Round cable
4x4-4mm

19 mm

2 mm
Round cable
4x5-5mm

19 mm

2 mm
Round cable
4x6-6mm

19 mm

2 mm

Round cable
1x16-16 mm



IP68
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hd
=
=
Ll

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.
EAN
Antal
Farg
Langd
Bredd
Hojd

39913
4251269306136
10

1

svart

21 mm

21 mm

39903
4251269306037
10

1

svart

21 mm

21 mm

39923
4251269306211
10

2

svart

21 mm

21 mm

39924
4251269306228
10

2

svart

21 mm

21 mm

41353
4251269307096
10

svart

41,5 mm

42 mm

19 mm

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshéjd
For kabeltyp

Hojd
Monteringshojd
For kabeltyp

Hojd
Monteringshéjd
For kabeltyp

Monteringshéjd

icote

smart cable management

19 mm

2 mm

Round cable
1x17 -17 mm

19 mm
2 mm
ASl-kabel

19 mm
2 mm
ASl-kabel

19 mm
2 mm
ASl-kabel

2 mm




